EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023-
Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê. CONTRATO Nº 026/2023- Contratada: FATOR SISTEMAS E CONSUL-
TORIAS LTDA, inscrita no CNPJ. Nº 08.003.823/0001-82, VALOR GLOBAL: R$ 113.000,00 (cento e treze mil
reais), OBJETO: Contratação de empresa na área de informática para locação de software de gestão pública, sem
limitação de usuários, incluindo instalação, conversão, testes, customização e serviços de manutenção mensal
que venha a garantir as alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública, de